П о  в о п р о с а м  п р о д а ж  и п о д д е р ж к и  о б р а щ а й т е с ь :
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

В 341 341 451 451
17
Структура условного обозначения
Моноблок с трехпозиционным выключателем нагрузки без возможности расширения
LR B 42 6 0 0 0
Тип Управление Номинальное
напряжение:
Номинальный ток
СШ
Номинальный ток
присоединения
Номинальная
частота
Тип поставки
LR ручное В 24kV 24 630А 6 N / A 0 6 0 /50Hz 0
Для круп
ноузловой
сборки
S
LLL Ac110V А1 12kV 12
Мелко
узловой
сборки
C
LLLL AC220V А2 7.2kV 7 Ячейки в
сборе 0
DC110V D1
DC220V D2
Моноблок с автоматическим выключателем без возможности расширения
RC B 42 6 6 5 0
Тип Управление Номинальное
напряжение:
Номинальный ток
СШ
Номинальный ток
присоединения
Номинальная
частота
Тип поставки
RC ручное В 24кВ 24 630А 6 630А 6 60 Hz 6
Для круп
ноузловой
сборки
S
LC AC 110V А1 12 кВ 12 400А 4 50 Hz 5
Мелко
узловой
сборки
C
LCL AC 220V А2 7.2 кВ 7 200А 2 6 0 /50Hz 0 Ячейки в
сборе 0
LLCL DC 110V D1
LCCL DC 220V D2
18
Моноблок с предохранителями без возможности расширения
RF B 24 6 2 0 0
Тип Управление Номинальное
напряжение:
Номинальный ток
СШ
Номинальный ток
присоединения
Номинальная
частота
Тип поставки
RF ручное В 24кВ 24 630А 6 200А 2 60 / 50Hz 0
Для круп
ноузловой
сборки
S
LF AC 110V А1 12 кВ 12
Мелко
узловой